

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.I, PANRUTI.
CC.No.311/2025

Deposition of Witness : PW₁

Name	யுவராஜ்	Taluk	
Father's Name	பலராமன்	Village	
Age	45	Calling	
Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of day of 13.11.2025.			

(Accused absent U/s.317 PFA)

முதல் விசாரணை : நான் இவ்வழக்கில் மனுதாரர் ஆவேன். எனது முதல் விசாரணை வாக்குமூலத்தை பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையது தான். பிரமாண வாக்குமூலத்தில் உள்ள விபரங்களை படித்து பார்த்து தான் கையொப்பமிட்டுள்ளேன். நான் பிரமாண வாக்குமூலத்தின் பேரில் தாக்கல் செய்த கீழ்க்கண்ட ஆவணங்களை எனது தரப்பு ஆவணங்களாக குறியீடு செய்யுமாறு கேட்டுக்கொள்கிறேன். மனுவில் கோரியுள்ளபடி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்

S.Nos	Dated	Documents	
1.	17.10.2023	தேதியிட்ட மனுதாரருக்கும், சேகர் மற்றும் அவரது குடும்பத்தாருக்கும் இடையே செய்யப்பட்ட விற்பனைக்கிரய ஒப்பந்தம் (அசலுடன் சரிபார்க்கப்பட்டது)	ம.சா.ஆ 1
2.	16.07.2024	தேதியிட்ட மனுதாரர், சேகர் மற்றும் எதிரி தர்மராஜ்க்கும் இடையே ஏற்பட்ட ஒப்பந்தம். (அசலுடன் சரிபார்க்கப்பட்டது)	ம.சா.ஆ 2
3.	12.08.2024	தேதியிட்ட 004701 என்ற எண் கொண்ட UBI வங்கி, நீலாங்கரை கிளையில் ரூ.25,00,000/-க்கான காசோலையின் அசல்.	ம.சா.ஆ 3
4.	12.08.2024	தேதியிட்ட 004702 என்ற எண் கொண்ட UBI வங்கி, நீலாங்கரை கிளையில் ரூ.25,00,000/-க்கான காசோலையின் அசல்.	ம.சா.ஆ 4
5.	12.08.2024	தேதியிட்ட 004703 என்ற எண் கொண்ட UBI வங்கி,	ம.சா.ஆ 5

		நீலாங்கரை கிளையின் ரூ.25,00,000/-க்கான காசோலையின் அசல்.	
6.	12.08.2024	தேதியிட்ட 004704 என்ற எண் கொண்ட UBI வங்கி, நீலாங்கரை கிளையின் ரூ.30,00,000/-க்கான காசோலையின் அசல்.	ம.சா.ஆ 6
7.	12.08.2024	தேதியிட்ட 004705 என்ற எண் கொண்ட UBI வங்கி, நீலாங்கரை கிளையின் ரூ.37,00,000/-க்கான காசோலையின் அசல்.	ம.சா.ஆ 7
8.	12.08.2024	தேதியிட்ட 004701 என்ற எண் கொண்ட வங்கி சலானின் அசல்.	ம.சா.ஆ 8
9.	12.08.2024	தேதியிட்ட 004702 என்ற எண் கொண்ட வங்கி சலானின் அசல்.	ம.சா.ஆ 9
10.	12.08.2024	தேதியிட்ட 004703 என்ற எண் கொண்ட வங்கி சலானின் அசல்.	ம.சா.ஆ 10
11.	12.08.2024	தேதியிட்ட 004704 என்ற எண் கொண்ட வங்கி சலானின் அசல்.	ம.சா.ஆ 11
12.	12.08.2024	தேதியிட்ட 004705 என்ற எண் கொண்ட வங்கி சலானின் அசல்.	ம.சா.ஆ 12
13.	13.08.2024	தேதியிட்ட 004701 என்ற எண் கொண்ட காசோலையானது மேற்படி வங்கியால் திருப்பப்பட்டதற்கான ரிட்டன் மெமோவின் அசல்.	ம.சா.ஆ 13
14.	13.08.2024	தேதியிட்ட 004702 என்ற எண் கொண்ட காசோலையானது மேற்படி வங்கியால் திருப்பப்பட்டதற்கான ரிட்டன் மெமோவின் அசல்.	ம.சா.ஆ 14
15.	13.08.2024	தேதியிட்ட 004703 என்ற எண் கொண்ட காசோலையானது மேற்படி வங்கியால் திருப்பப்பட்டதற்கான ரிட்டன் மெமோவின் அசல்.	ம.சா.ஆ 15
16.	13.08.2024	தேதியிட்ட 004704 என்ற எண் கொண்ட காசோலையானது மேற்படி வங்கியால் திருப்பப்பட்டதற்கான ரிட்டன் மெமோவின் அசல்.	ம.சா.ஆ 16
17.	13.08.2024	தேதியிட்ட 004705 என்ற எண் கொண்ட காசோலையானது மேற்படி வங்கியால்	ம.சா.ஆ 17

		திருப்பப்பட்டதற்கான ரிட்டன் மெமோவின் அசல்.	
18.	14.10.2024	தேதியிட்ட 004701 என்ற எண் கொண்ட வங்கி சலானின் அசல்.	ம.சா.ஆ 18
19.	14.10.2024	தேதியிட்ட 004702 என்ற எண் கொண்ட வங்கி சலானின் அசல்.	ம.சா.ஆ 19
20.	14.10.2024	தேதியிட்ட 004703 என்ற எண் கொண்ட வங்கி சலானின் அசல்.	ம.சா.ஆ 20
21.	14.10.2024	தேதியிட்ட 004704 என்ற எண் கொண்ட வங்கி சலானின் அசல்.	ம.சா.ஆ 21
22.	14.10.2024	தேதியிட்ட 004705 என்ற எண் கொண்ட வங்கி சலானின் அசல்.	ம.சா.ஆ 22
23.	15.10.2024	தேதியிட்ட 004701 என்ற எண் கொண்ட காசோலையானது மேற்படி வங்கியால் திருப்பப்பட்டதற்கான ரிட்டன் மெமோவின் அசல்.	ம.சா.ஆ 23
24.	15.10.2024	தேதியிட்ட 004702 என்ற எண் கொண்ட காசோலையானது மேற்படி வங்கியால் திருப்பப்பட்டதற்கான ரிட்டன் மெமோவின் அசல்.	ம.சா.ஆ 24
25.	15.10.2024	தேதியிட்ட 004703 என்ற எண் கொண்ட காசோலையானது மேற்படி வங்கியால் திருப்பப்பட்டதற்கான ரிட்டன் மெமோவின் அசல்.	ம.சா.ஆ 25
26.	15.10.2024	தேதியிட்ட 004704 என்ற எண் கொண்ட காசோலையானது மேற்படி வங்கியால் திருப்பப்பட்டதற்கான ரிட்டன் மெமோவின் அசல்.	ம.சா.ஆ 26
27.	15.10.2024	தேதியிட்ட 004705 என்ற எண் கொண்ட காசோலையானது மேற்படி வங்கியால் திருப்பப்பட்டதற்கான ரிட்டன் மெமோவின் அசல்.	ம.சா.ஆ 27
28.	07.11.2024	தேதியிட்ட அஞ்சலக ரசீதுடன் கூடிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பின் அலுவலக நகல்.	ம.சா.ஆ 28
29.	16.11.2024	தேதியிட்ட மேற்படி வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு எதிரியால் பெறப்படாமல் திருப்பப்பட்டது. (அஞ்சலக டிராக்கிங் அறிக்கையுடன் கூடியது)	ம.சா.ஆ 29
30.	19.12.2024	தேதியிட்ட HDFC வங்கியின் 01.06.2024 முதல்	ம.சா.ஆ 30

		30.11.2024 வரையிலான காலகட்டத்திற்கு எடுக்கப்பட்ட மனுதாரரின் HDFC வங்கியின் பணபரிவர்த்தனை பட்டியல் விவரத்தின் இணையவழி பதிவின் அசல்.	
--	--	--	--

**மேற்படி அட்டவணைபிடிக்கப்பட்ட ஆவணங்கள் ம.சா.ஆ 1 முதல் ம.சா.ஆ 30 வரையாக குறியீடு
செய்யப்படுகிறது.**

(எதிர்மனுதாரர் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்வதற்காக எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் கேட்டுக்
கொண்டதன் பேரில் இவ்வழக்கானது எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணைக்காக நிபந்தனையின்
பேரில் அடுத்த தேதிக்கு ஒத்திவைக்கப்படுகிறது).